荣通DGS28L矿用隔爆型LED锥形巷道灯
产品名称 荣通DGS28L矿用隔爆型LED锥形巷道灯
公司名称 浙江荣通防爆电器设备有限公司
价格 210.00/台
规格参数 品牌:荣通
型号:DGS28/127L
净重:3kg
公司地址 浙江乐清象阳工业区

巷道灯是以LED发光二极管为光源的新型绿色环保型照明灯具，适用于含有甲烷、煤尘等爆炸危险的煤
矿井下，作为巷道及峒室内作固定式局部照明用。严禁用于采掘工作面。
1.3产品型号含义
矿用隔爆型LED巷道灯
D  G  S  □ / 127  L
D：灯具
G：隔爆型
S：巷道、硐室照明用
□：额定功率 W
127：额定电压 V
L：LED光源
2�技术特征
电源电压在额定电压的75%～110%范围内波动时，巷道灯均能正常工作。